灵山县2025年特岗教师招聘拟聘用人员名单公示
根据自治区教育厅 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅《关于做好2025年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2025〕1号）和《2025年灵山县特岗教师招聘面试公告》精神，我县2025年特岗教师招聘工作已按招聘方案有关规定完成了资格复查、教学能力考核、体检等相关工作。现将拟聘用的姚柳妃等50人的名单予以公示（名单见附件）。公示期7个工作日（2025年8月4日至2025年8月12日），如有异议，请于2025年8月12日前以书面形式并署真实姓名和联系方式邮寄或直接送达灵山县教育局人事股（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准）。

群众如实反映拟聘用人员的有关问题受法律保护。

联系电话：灵山县教育局人事股 0777—6428351，6428848。

附件：2025年灵山县特岗教师拟聘用人员名单

灵山县2025年特岗教师招聘领导小组办公室
2025年8月4日